

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Ceon Internet ApS**  
Sømarksvej 7  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 36 89 00 45

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. maj 2026

**Renè Juul Askjær**  
dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2025 - 31. DECEMBER 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Ceon Internet ApS  
Sømarksvej 7  
5762 Vester Skerninge  
  
Cvr-nr. 36 89 00 45  
  
Hjemstedskommune: Svendborg  
  
Stiftet den 6. maj 2015

**DIREKTION:** Tobias Bay-Larsen  
Renè Juul Askjær

**BESTYRELSE:** Tobias Bay-Larsen  
Renè Juul Askjær  
Nicki Laursen

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
Cvr-nr. 35 48 61 78  
**Kontaktperson**  
Registreret revisor Jan Madsen  
jm@edelbo.dk

**PENGEINSTITUT:** Spar Nord A/S  
Farimagsvej 8  
4700 Næstved

## **LEDELSESBERETNING**

### **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets aktivitet består i at udbyde internetbaserede services, herunder sammenligningsydelse samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2025 udviser et overskud på 6.757.635 kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2025**

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
1 <b>Bruttofortjeneste</b> .....	12.525.319	14.761.113
2 Personaleomkostninger .....	-3.342.099	-4.716.468
Afskrivninger .....	-2.384	-7.468
<b>Driftsresultat</b> .....	9.180.835	10.037.177
Finansielle indtægter .....	890	10.775
Finansielle omkostninger .....	-507.975	-418.222
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	8.673.750	9.629.730
3 Skat af ordinært resultat .....	-1.916.114	-2.106.141
<b>Årets resultat</b> .....	6.757.635	7.523.589
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	6.700.000	7.400.000
Overført resultat .....	57.635	123.589
<b>Disponeret i alt</b> .....	6.757.635	7.523.589

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****AKTIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	2.384
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>2.384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	24.122.203	18.437.121
Andre tilgodehavender .....	0	36
	<b>24.122.203</b>	<b>18.437.157</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.338.718</b>	<b>954.313</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>25.460.921</b>	<b>19.391.470</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>25.460.921</b>	<b>19.393.854</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****PASSIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	712.576	654.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	6.700.000	7.400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7.452.576</b>	<b>8.094.941</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudt skat .....	0	524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.349.737	4.442.091
Skyldig selskabsskat .....	1.128.639	1.649.784
Anden gæld .....	11.529.969	5.206.514
	18.008.345	11.298.389
<b>Gæld i alt .....</b>	<b>18.008.345</b>	<b>11.298.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>25.460.921</b>	<b>19.393.854</b>

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

**NOTER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager .....	3.288.236	4.661.943
Andre omkostninger til social sikring .....	53.864	54.525
	<u>3.342.099</u>	<u>4.716.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i regnskabsåret.....	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	1.916.639	2.107.784
Regulering af udskudt skat .....	-524	-1.643
	<u>1.916.114</u>	<u>2.106.141</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser ultimo regnskabsåret.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		